
 

 

UCHWAŁA NR XVI/131/2025 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie gminnego świadczenia na rzecz osób, które ukończyły 18. rok życia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r.  

poz.1465z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2024r. poz.323 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski wprowadza się świadczenie na rzecz osób, które ukończyły  

18. rok życia, zwane dalej „Świadczeniem 18”. 

§ 2. Osobie zamieszkałej na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski, która ukończyła 18. rok życia, dalej 

zwaną osobą uprawnioną, przyznaje się jednorazowe świadczenie rzeczowe o wartości 46 zł (słownie: 

czterdzieści sześć złotych) w formie vouchera/biletu do kina, muzeum, teatru. 

§ 3. 1. „Świadczenie 18”, o którym mowa w §2, przysługuje osobom, które zamieszkują na terenie Gminy 

Ostrów Wielkopolski przez okres co najmniej 1 roku. 

2. „Świadczenie 18” przyznaje Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski z urzędu. 

3. Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski we własnym zakresie ustala fakt  ukończenia 18. roku życia i miejsce 

zamieszkania uprawnionego. 

4. „Świadczenie 18” wypłaca się osobie uprawnionej w formie rzeczowej w dniu osiemnastych urodzin lub 

w terminie jednego miesiąca od urodzin. 

§ 4. „Świadczenie 18” przysługuje osobom które ukończyły 18. rok życia od 1 stycznia 2025r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Michał Szymoniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2899


		2025-03-31T10:00:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




